

Årsredovisning för
Interia Systemutveckling AB

556564-3136

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Bergström
Styrelseledamot

2023-06-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Interia Systemutveckling AB, 556564-3136, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget skall bedriva systemutveckling inom Data och IT, marknadsföring och försäljning av programvara samt utveckling och drift av Internetssajter. Vidare ska bolaget tillhandahålla utrustning och tjänster inom ljus-, ljud- och bildteknik samt produktion av nöje- och idrottsevenemang och därmed förenlig verksamhet.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsåret ökat med mer än 30%. En stor anledning till ökningen är att flertalet evenemang har startat upp igen efter pandemin av Covid-19.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	1 127	455	593	1 246
Kassalikviditet %	38,6	94,1	81,8	109
Soliditet %	12,5	13,8	9,5	36

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet:

Eget kapital på balansdagen i procent av balansomslutningen.

Kassalikviditet:

Omsättningstillgångar exkl. lager men inkl. utnyttjad checkräkningskredit i procent av kortfristiga skulder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	100 000	20 000	68 226	-70 892
Balanseras i ny räkning			-70 892	70 892
Årets resultat				34 197
Utgående balans	100 000	20 000	-2 666	34 197

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	-2 666
Årets resultat	34 197
Medel att disponera	31 531
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	31 531
Summa	31 531

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 126 534	455 006
Övriga rörelseintäkter		55 709	211 349
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		1 182 243	666 355
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-464 700	-161 336
Övriga externa kostnader		-431 039	-156 632
Personalkostnader	2	-313 568	-439 599
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-83 937	-79 042
Summa rörelsens kostnader		-1 293 244	-836 609
Rörelseresultat		-111 001	-170 254
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		-17 533	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		187 228	221 639
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 497	-122 277
Summa resultat från finansiella poster		145 198	99 362
Resultat efter finansiella poster		34 197	-70 892
Resultat före skatt		34 197	-70 892
Årets resultat		34 197	-70 892

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	13 333	21 333
Summa immateriella anläggningstillgångar		13 333	21 333
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	784 601	134 585
Summa materiella anläggningstillgångar		784 601	134 585
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	5 000	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	5 000
Summa anläggningstillgångar		802 934	160 918
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		145 938	1 875
Aktuell skattefordran		34 980	34 980
Övriga fordringar		13 611	19 196
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		126 633	257 821
Summa kortfristiga fordringar		321 162	313 872
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		81 677	301 205
Summa kortfristiga placeringar		81 677	301 205
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 830	76 887
Summa kassa och bank		6 830	76 887
Summa omsättningstillgångar		409 669	691 964
SUMMA TILLGÅNGAR		1 212 603	852 882

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-2 666	68 226
Årets resultat		34 197	-70 892
Summa fritt eget kapital		31 531	-2 666
Summa eget kapital		151 531	117 334
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		532 106	71 166
Aktuella skatteskulder		49 823	91 914
Övriga skulder		467 143	560 468
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		1 061 072	735 548
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 212 603	852 882

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Interia Systemutveckling AB definieras därvid som ett mindre företag. Alla belopp är redovisade i svenska kronor.

Värderingsprinciper m.m

Fordringar har efter individuell prövning upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta. Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden respektive nominella belopp där inget annat anges i not. Eventuellt förekommande fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till aktuell kurs på balansdagen.

Bolaget vinstavräknar utförda tjänsteuppdrag på löpande räkning i den takt arbetet utförts enligt BFARs huvudregel i BFAR 2003:3. Pågående, ej fakturerade tjänsteuppdrag, tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete.

För noterade värdepapper har verkligt värde bestämts med utgångspunkt från tillgångens noterade köpkurs på balansdagen.

Immateriella anläggningstillgångar

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad då de uppkommer.

Avskrivning

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Följande nyttjandeperioder används:

Licenser: 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden, i förekommande fall minskat med beräknat restvärde, och sker linjärt över tillgången beräknade livslängd.

Följande nyttjandeperioder används:

Inventarier: 5 år

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Män		0
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Utgående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Ingående avskrivningar	-18 667	-10 667
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 000	-8 000
Utgående avskrivningar	-26 667	-18 667
Redovisat värde	13 333	21 333

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	393 335	393 335
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	725 953	
Utgående anskaffningsvärden	1 119 288	393 335
Ingående avskrivningar	-258 750	-187 708
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-75 937	-71 042
Utgående avskrivningar	-334 687	-258 750
Redovisat värde	784 601	134 585

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Redovisat värde	5 000	5 000

Underskrifter

Göteborg

Mikael Bergström

2023-06-22

Mikael Bergström

Datum

Styrelseledamot